
STATISTICKÝ REPORT SOUTĚŽE
Panthers Cup

Základní údaje

Termín konání:

Organizátor:

Kategorie hodnocené porovnáváním:

Kategorie hodnocené bodováním:

Speciální ceny (Trophy):

Divácká soutěž:

sobota, 23. březen 2024

KPM Prosek Panthers

Vícedenní
akce:

18

54

0

Místo konání: Praha 9 - Prosek

Vyhlášené kategorie

Kategorie hodnocené sčítáním pořadí: 0





Údaje o registraci modelářú a modelů

On-line registrováno:

Na místě registrováno:

On-line registrací nepřevzalo:

Celkem v soutěži:

modelářů

modelářů

modelářů

modelářů

modelů

modelů

modelů

modelů

195

5

8

198

595

25

54

624

Nejmladší soutěžící (rok narození): 2019

Nejstarší soutěžící (rok narození): 1951

z toho v mládežnických kategoriích: modelářů modelů43 118

Statistický přehled výsledků a ocenění

SENIOR

U-18

U-13

oceněno 149 modelů zařazených do 45 kategorií. Neobsazeno kategorií.0

oceněno 15 modelů zařazených do 6 kategorií. Neobsazeno kategorií.0

oceněno 16 modelů zařazených do 4 kategorií. Neobsazeno kategorií.0

Celkem oceněno 180 modelů zařazených do 54 kategorií. Neobsazeno kategorií.0

Ve specielních kategoriích (trophy) oceněno 18 modelů.

Věkové kategorie

Informace pro SMČR (IPMS CZE)

Účast svazových klubů na soutěži:

klubů

modelářů

22

65

modelů199

Úspěchy svazových klubů na soutěži:

18 modelářů získalo celkem

69 ocenění v soutěžních kategoriích

7 speciálních cen (trophy)

SOUTĚŽ SPLŇUJE PODMÍNKY PRO UDĚLENÍ NOMINAČNÍCH BODŮ PRO
MISTROVSTVÍ REPUBLIKY
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